РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020  № 1172

О внесении изменения в постановление
администрации города Мценска от 12.10.2016 года № 1140
«Об общественной комиссии по жилищным вопросам
 администрации города Мценска»

В целях актуализации состава общественной комиссии по жилищным вопросам администрации города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Мценска
от 12.10.2016 года № 1140 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам администрации города Мценска» следующее изменение:
в приложении 2:
строку:
«Логинова  Галина  Николаевна – заместитель    главы   администрации
г. Мценска по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии»
заменить строкой:
«Цейхместрова Ирина Вячеславовна - заместитель главы администрации г. Мценска по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии»
2. Комитету       организационно-кадровой     работы,    информатизации
и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                       А. Н. Беляев